

工事番号										
------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

(様式 - 1)

理事長		理事		管理部長		管理課長		所長				審査者		担当	
-----	--	----	--	------	--	------	--	----	--	--	--	-----	--	----	--

令和 3 年度

白馬長野有料道路 外 2
電気設備保守点検管理業務

閲覧設計書

長野市信更町安庭～中条宮 外 2 箇所

設 計 大 要			施 工 方 法	委 託
電気設備保守点検 一式			施 工 期 間	日間
白馬長野	3 カ月点検 6 ヶ月点検 1 2 ヶ月点検	2 回 1 回 1 回	起工予定年月日	令和 3 年 4 月 1 日
志賀中野	3 カ月点検 6 ヶ月点検 1 2 ヶ月点検	2 回 1 回 1 回	竣工予定年月日	令和 4 年 3 月 31 日
五輪大橋	1 2 ヶ月点検	1 回	契約保証方法	金銭的保証
			<ul style="list-style-type: none"> ・別途指定する建設機械については排出ガス対策型の使用を原則とする。 ・この設計書で施工機械・仮設材の規格、調査条件等の記載及び「人、h、L、%、日、時、工数、空m³、掛m²、日・回、日回、供用日、月」の単位により見積りのための参考数量を示したものは任意扱いです。したがって、内訳書の作成や契約を拘束するものではありません。ただし、指定した場合は除きます。 	

総括情報表

事務所名 変更回数 適用単価区分 単価適用地区 実施設計単価表等の適用日 資材等の単価の出典	79 長野県道路公社 本社 0 1 実施単価 54 1 5 北信(2) 02.03.01 建設物価・積算資料 当年2月号 土木コスト情報・土木施工単価 当年冬号		
	当 世 代	前 世 代	
前払率(%) 消費税率(%) 工種 施工地域等区分 現場環境改善費 契約保証方法 緊急工事区分 豪雪割増 点在工事等区分	40 10 % 13 道路維持 03 一般交通影響有り(2) 02 上記以外 01 金銭的保証 00 補正なし 02 豪雪割増無し 01 点在工事		

(工事費内訳書)

*** 電気設備保守点検 (白馬長野) ***

頁0-0003

費目・工種・種別・細別・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
*** 電気設備保守点検 (白馬長野) ***										
道路維持										
3ヶ月 電気設備保守点検 白馬長野				式						
	2			回						科目 第0001号表
6か月 電気設備保守点検 白馬長野										
	1			回						科目 第0002号表
12か月 電気設備保守点検 白馬長野										
	1			回						科目 第0003号表
電気保安協会立会										
	1			回						科目 第0008号表
仮設工										
				式						
交通管理工 (任意仮設)										
				式						
交通誘導警備員										
				人日						

(工事費内訳書)

*** 電気設備保守点検 (白馬長野) ***

頁0-0004

費目・工種・種別・細別・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
交通誘導警備員 B										
	8		人	・	日				施工	第0-0003号表
交通誘導警備員 B										
	6		人	・	日				施工	第0-0003号表
交通誘導警備員 B										
	6		人	・	日				施工	第0-0003号表
*** 直接工事費 ***										
*** 現場環境改善費 (率分) ***										
率 0.0177										
*** 共通仮設費率計算額 ***										
補正無の率 0.2047					補正後の率	0.2456				
*** 共通仮設費計 ***										

(工事費内訳書)

*** 電気設備保守点検 (白馬長野) ***

費目・工種・種別・細別・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
** 純工事費 **						
** 現場管理費 **						
補正無の率 0.5359			補正後の率	0.5895		
** 工事原価 **						
** 一般管理費等 **						
補正無の率 0.2103						
** 工事価格 **						
** 消費税等相当額 **						
率 0.1000						
** 工事費 **						

(工事費内訳書)

*** 電気設備保守点検 (志賀中野) ***

頁0-0006

費目・工種・種別・細別・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
*** 電気設備保守点検 (志賀中野) ***										
道路維持										
				式						
3ヶ月 電気設備保守点検 志賀中野										
	2			回						科目 第0004号表
6か月 電気設備保守点検 志賀中野										
	1			回						科目 第0005号表
12か月 電気設備保守点検 志賀中野										
	1			回						科目 第0006号表
電気保安協会立会										
	1			回						科目 第0008号表
仮設工										
				式						
交通管理工 (任意仮設)										
				式						
交通誘導警備員										
				人日						

(工事費内訳書)

*** 電気設備保守点検 (志賀中野) ***

頁0-0007

費目・工種・種別・細別・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
交通誘導警備員 A										
	2		人							
交通誘導警備員 B										
	10		人							
交通誘導警備員 A										
	1		人							
交通誘導警備員 B										
	7		人							
交通誘導警備員 A										
	1		人							
交通誘導警備員 B										
	7		人							
*** 直接工事費 ***										
*** 現場環境改善費 (率分) ***										
率	0.0177									

(工事費内訳書)

*** 電気設備保守点検 (志賀中野) ***

頁0-0008

費目・工種・種別・細別・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
** 共通仮設費率計算額 **						
補正無の率 0.2364				補正後の率 0.2837		
** 共通仮設費計 **						
** 純工事費 **						
** 現場管理費 **						
補正無の率 0.5696				補正後の率 0.6266		
** 工事原価 **						
* 一般管理費等 *						
補正無の率 0.2103						
** 工事価格 **						
** 消費税等相当額 **						
率 0.1000						

(工事費内訳書)

*** 電気設備保守点検 (志賀中野) ***

頁0-0009

費目・工種・種別・細別・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
工事費					

(工事費内訳書)

*** 電気設備保守点検 (五輪大橋) ***

頁0-0010

費目・工種・種別・細別・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
*** 電気設備保守点検 (五輪大橋) ***										
道路維持										
12ヶ月 電気設備保守点検 五輪大橋				式						
	1			回						科目 第0007号表
電気保安協会立会										
	1			回						科目 第0008号表
** 直接工事費 **										
** 現場環境改善費 (率分) **										
率 0.0177										
** 共通仮設費率計算額 **										
補正無の率 0.2394										
				補正後の率	0.2873					

(工事費内訳書)

*** 電気設備保守点検 (五輪大橋) ***

頁0-0011

費目・工種・種別・細別・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
** 共通仮設費計 **						
** 純工事費 **						
** 現場管理費 ** 補正無の率 0.5978				補正後の率 0.6576		
** 工事原価 **						
* 一般管理費等 * 補正無の率 0.2103						
** 工事価格 **						
** 消費税等相当額 ** 率 0.1000						
** 工事費 **						
** 工事価格計 **						

(工事費内訳書)

*** 電気設備保守点検 (五輪大橋) ***

費目・工種・種別・細別・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
消費税等 相当額計										
率 0.1000										
工事費計										

3ヶ月 電気設備保守点検

科目内訳表

科目 第0001号表

頁0-0013

白馬長野

1

回
考

施工名称など	数量	単位	単価	金額	備	考
土木一般世話役	1.0	人				
電工	3.0	人				
普通作業員	2.0	人				
高所作業車運転 (機 - 28) トラック架装・ブーム型 床高12m	1.0	日				施工 第0-0001号表
トラック運転 (機 - 6) 普通型 2t積	4.4	時間				施工 第0-0002号表
* 諸雑費 *	7	%				
*** 単位当り ***	1	回				

6か月 電気設備保守点検

科目内訳表

科目 第0002号表

頁0-0014

白馬長野

1

回
考

施工名称など	数量	単位	単価	金額	備	考
土木一般世話役						
	3.0	人				
電工						
	9.0	人				
普通作業員						
	6.0	人				
高所作業車運転 (機 - 28) トラック架装・ブーム型 床高12m						
	2.0	日			施工 第0-0001号表	
トラック運転 (機 - 6) 普通型 2t積						
	13.2	時間			施工 第0-0002号表	
* 諸雑費 *						
	7	%				
*** 単位当り ***						
	1	回				

12か月 電気設備保守点検

科目内訳表

科目 第0003号表

頁0-0015

白馬長野

1

回
考

施工名称など	数量	単位	単価	金額	備考
土木一般世話役					
	4.0	人			
電工					
	8.0	人			
普通作業員					
	11.0	人			
点検技術者（電気）					
	24.3	人			
点検技術員（電気）					
	10.8	人			
電気通信技術員					
	0.5	人			
高所作業車運転（機-28） トラック架装・ブーム型 床高1.2m					
	3.0	日			施工 第0-0001号表
トラック運転（機-6） 普通型 2t積					
	17.6	時間			施工 第0-0002号表
諸雑費					
	7	%			

科目内訳表

白馬長野

施工名称など	数量	単位	単価	金額	備	1	回	考
*** 単位当り ***	1	回						

3ヶ月 電気設備保守点検

科目内訳表

科目 第0004号表

頁0-0017

志賀中野

1

回
考

施工名称など	数量	単位	単価	金額	備	考
土木一般世話役						
	1.0	人				
電工						
	6.0	人				
普通作業員						
	1.0	人				
高所作業車運転 (機 - 28) トラック架装・ブーム型 床高12m						
	1.0	日				施工 第0-0001号表
トラック運転 (機 - 6) 普通型 2t積						
	4.4	時間				施工 第0-0002号表
* 諸雑費 *						
	7	%				
*** 単位当り ***						
	1	回				

6か月 電気設備保守点検

科目内訳表

科目 第0005号表

頁0-0018

志賀中野

1

回
考

施工名称など	数量	単位	単価	金額	備	考
土木一般世話役						
	2.0	人				
電工						
	8.0	人				
普通作業員						
	2.0	人				
高所作業車運転 (機 - 28) トラック架装・ブーム型 床高12m						
	1.0	日				施工 第0-0001号表
トラック運転 (機 - 6) 普通型 2t積						
	4.4	時間				施工 第0-0002号表
* 諸雑費 *						
	7	%				
*** 単位当り ***						
	1	回				

12か月 電気設備保守点検

科目内訳表

科目 第0006号表

頁0-0019

志賀中野

1

回
考

施工名称など	数量	単位	単価	金額	備	考
土木一般世話役						
	4.0	人				
電工						
	13.0	人				
普通作業員						
	4.0	人				
点検技術者(電気)						
	8.0	人				
高所作業車運転 (機-28) トラック架装・ブーム型 床高1.2m						
	2.0	日				施工 第0-0001号表
トラック運転 (機-6) 普通型 2t積						
	4.4	時間				施工 第0-0002号表
* 諸雑費 *						
	7	%				
*** 単位当り ***						
	1	回				

12ヶ月 電気設備保守点検

科目内訳表

科目 第0007号表

頁0-0020

五輪大橋

1

回
考

施工名称など	数量	単位	単価	金額	備	考
電気通信技術者						
	3.0	人				
点検技術者(電気)						
	3.0	人				
* 諸雑費 *						
	7	%				
*** 単位当り ***						
	1	回				

科目内訳表

施工名称など	数量	単位	単価	金額	備	考
土木一般世話役						
	1.0	人				
*** 単位当り ***						
	1	回				

施工内訳表

高所作業車運転 (機 - 28)
トラック架装・ブーム型 床高12m

施工 第0-0001号表

1 日 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
高所作業車 [トラック架装リフト] 賃料 ブーム型 作業床高12m 標準デッキ	1.000	供用日			
運転手 (特殊)	1.380	人			
軽油 小型ロ - リ - パトロール給油	21.000	L			
諸雑費	1	式			
*** 単位当り ***	1	日			
規格：トラック架装・ブーム型 床高12m 特殊運転手 (人/日) : 1.38				高所作業車 (供用日/日) : 1 軽油 (L/日) : 21	

施工内訳表

施工 第0-0002号表

トラック運転 (機 - 6)
普通型 2t積

1 時間 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
トラック[普通型] 2t積	1.000	時間			
運転手(一般)	0.210	人			
軽油 小型ロ-リ- パトロール給油	4.200	L			
諸雑費	1	式			
*** 単位当り ***	1	時間			
規格:普通型 2t積 豪雪割増:豪雪割増 工種条件と同じ 軽油(L/h):0				供用日当運転時間:0 一般運転手(人/h):0	

施工内訳表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
交通誘導警備員 B	1.000	人			
諸雑費	1	式			
*** 単位当り ***	1	人・日			
交通誘導警備員区分：交通誘導警備員 B					